
UCHWAŁA NR XL/359/2023 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 44 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo stanowiącego Załącznik do 
Uchwały nr XXXIV/301/2022 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 22 czerwca 2022 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo I kadencji wybiera się Paulinę Kuryś. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75248BA-2A69-436E-87B2-465959FE9413. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ar. 5b ust. 14 ustawy o samorządzie gminnym „Wyboru opiekuna młodzieżowej rady 
gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę gminy”. 

Na posiedzeniu w dniu 22 marca 2023r. uchwałą nr II/3/2023 Młodzieżowa Rada Gminy Miedzichowo 
zaproponowała kandydaturę Pauliny Kuryś na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Miedzichowo. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B75248BA-2A69-436E-87B2-465959FE9413. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



